INDICAÇÃO

-bilâneta '.r,(Jter.  a (4

Camara Municipal de Ibitinga

11
11111111111111111111
Protocolo Geral n° 3878/2019

Data: 09/09/2019 Horário: 17:12
Legislativo - IND 876/2019

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE NOTIFIQUE O PROPRIETÁRIO DE UMA
CASA ABANDONADA LOCALIZADA NA RUA EUCLIDES COLEONE, DEFRONTE
AO N° 711.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE INDICATÓRIO a
Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o assunto acima citado:

JUSTIFICATIVA: A referida casa está sendo invadida por usuários de entorpecentes, cheias de
lixos que auxiliam na proliferação de mosquitos e insetos nocivos à saúde humana e os
moradores da rua vem pedindo encarecidamente uma ação mais intensiva em relação a esse
problema. Segue em anexo fotos da referida casa.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 09 de setembro de 2019.

José A

114

Rocha
e 	SB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

e

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinó (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

,,r

	Page 1
	Page 2
	Page 3